
Révision des examens finaux
Automne 2024

Sigle Titre Enseignant Disponibilité Local Tél. Poste Courriel

ECN1000A Principes d'économie Raouchen Methamem Lundi 20 janvier, de 9h30 à 11h30 C-6021 514 343-6111 28494 raouchen.methamem@umontreal.ca
ECN1000B (En ligne - 
BROSSARD)
ECN1000D-H

ECN1040A Introduction à la microéconomie Daniel Fiodendji (Adededji Djamiou Abayomi/Keren Paka Pemba) Vendredi 24 janvier, de 11h30 à 12h30 C-5149 adededji.djamiou.abayomi@umontreal.ca/keren.paka.pemba@umontreal.ca
ECN1050A Introduction à la macroéconomie Daniel Fiodendji (Kodjo Koudakpo) Vendredi 24 janvier, de 11h à 13h C-6070-9 kodjo.koudakpo@umontreal.ca
ECN1050D-H Introduction à la macroéconomie Noémie Martin Mercredi 22 janvier, de 14h à 15h C-6070-2 noemie.martin@umontreal.ca
ECN1070A Techniques d'analyse économique 1 Rostand Tchouakam Mbouendeu Mercredi 22 janvier, de 11h à 12h C-6070-3 rostand.tchouakam.mbouendeu@umontreal.ca
ECN1075A Techniques d'analyse économique 2 Massimiliano Amarante Jeudi 23 janvier, de 14h à 15h30 C-6039 514 343-2395 massimiliano.amarante1@gmail.com

ECN1160D-H (En ligne) Analyse des données économiques Féraud Tchuisseu Seuyong (Eugène Delacroix Dettaa Mboudjiho) Lundi 20 janvier, de 12h à 13h C-6070-5 eugene.delacroix.dettaa.mboudjiho@umontreal.ca
ECN1260A Économétrie 1 Anicet Nzeukoc (Colin Zango) Lundi 20 janvier, de 11h30 à 12h30 C-6070-8 colin.jaures.ndonfack.zango@umontreal.ca
ECN1350A Histoire économique du monde occidental Maher Gordah Mercredi 22 janvier, de 12h30 à 13h30 C-6041 514 343-6111 3808 maher.gordah@umontreal.ca
ECN1700B (En ligne - 
BROSSARD)
ECN1700D
ECN1800A Économies nord-américaines Bertrand Hounkannounon (Urielle Gloria Modukpè Hounsou) Mardi 21 janvier, de 16h à 17h B-3202 urielle.gloria.modukpe.hounsou@umontreal.ca
ECN1901A Initiation à l'économie Kodjo Koudakpo Vendredi 24 janvier, de 11h à 13h C-6070-9 kodjo.koudakpo@umontreal.ca
ECN1901E Initiation à l'économie Fansa François Koné Mardi 21 janvier, de 15h à 16h C-6070-10 fansa.francois.kone@umontreal.ca
ECN1910A Introduction à l'économie de l'environnement Joël Corbin-Charland Vendredi 24 janvier, de 15h30 à 16h30 C-6021 514 343-6111 28494 joel.corbin-charland@umontreal.ca
ECN1971A Économie de l'Amérique latine Maher Gordah Mercredi 22 janvier, de 12h30 à 13h30 C-6041 514 343-6111 3808 maher.gordah@umontreal.ca
ECN2015A Comportements stratégiques Deniz Dizdar Mardi 21 janvier, de 15h à 16h C-6022 514 343-2126 deniz.dizdar@umontreal.ca
ECN2040A Théorie microéconomique 1 Andriana Bellou (M'broh Thierry David Lasm) Lundi 20 janvier, de 10h à 11h30 B-3202 mbroh.thierry.david.lasm@umontreal.ca
ECN2050A Théorie macroéconomique 1 Daniel Fiodendji (Kodjo Koudakpo) Vendredi 24 janvier, de 11h à 13h C-6070-9 kodjo.koudakpo@umontreal.ca
ECN2160A Économétrie 2 Joshua Lewis (Gaïus Foba Kengne) Lundi 20 janvier, de 11h30 à 12h30 B-4210 gaius.foba.kengne.guuci@umontreal.ca
ECN2311A Problèmes économiques contemporains Bertrand Hounkannounon (Anicet Nzeukoc) Vendredi 24 janvier, de 10h40 à 11h30 C-6070-10 anicet.nzeukoc@umontreal.ca
ECN2450A Économie urbaine et régionale Bertrand Hounkannounon (Urielle Gloria Modukpè Hounsou) Vendredi 24 janvier, de 12h à 13h C-4149 urielle.gloria.modukpe.hounsou@umontreal.ca
ECN2565A Introduction à l'économie industrielle Deniz Dizdar Mardi 21 janvier, de 15h à 16h C-6022 514 343-2126 deniz.dizdar@umontreal.ca
ECN2800A Institutions publiques et financières Idir Cherief Mercredi 22 janvier, de 11h30 à 12h30 C-6023 514 343-6111 3813 idir.cherief@umontreal.ca
ECN2910A Environnement et ressources naturelles Maher Gordah Mercredi 22 janvier, de 12h30 à 13h30 C-6041 514 343-6111 3808 maher.gordah@umontreal.ca
ECN3064A Finances publiques Michel Poitevin N/A C-6042 514 343-6543 michel.poitevin@umontreal.ca
ECN3065A Analyse coûts-bénéfices William McCausland Vendredi 24 janvier, de 15h30 à 16h30 C-6046 515 343-6111 7281 william.j.mccausland@umontreal.ca
ECN3505A Économie du travail Andriana Bellou (M'broh Thierry David Lasm) Mardi 21 janvier, de 10h à 11h30 B-3202 mbroh.thierry.david.lasm@umontreal.ca
ECN3565A Économie industrielle avancée Lars Ehlers Lundi 20 janvier, de 11h30 à 12h C-6026 515 343-6111 7532 lars.ehlers@umontreal.ca 
ECN3705A Économie de l'assurance Nicolas Klein (Marc-Antoine Laflamme) Mardi 21 janvier, de 1130 à 12h30 C-6149 marc-antoine.laflamme@umontreal.ca
ECN3950A Atelier en économie appliquée William McCausland Vendredi 24 janvier, de 15h30 à 16h30 C-6046 515 343-6111 7281 william.j.mccausland@umontreal.ca
ECN3910A Économie de l'environnement Daniel Fiodendji (Kodjo Koudakpo) Vendredi 24 janvier, de 11h à 13h C-6070-9 kodjo.koudakpo@umontreal.ca
ECN4040A Microéconomie honor Lars Ehlers Lundi 20 janvier, de 11h30 à 12h C-6026 515 343-6111 7532 lars.ehlers@umontreal.ca 
ECN4050A Macroéconomie honor Davide Alonzo Jeudi 23 janvier, de 16h à 17h C-6034 514 343-7979 davide.alonzo@umontreal.ca 
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ECN6013A Éléments de microéconomie Nicolas Klein (Marc-Antoine Laflamme) Mardi 21 janvier, de 1130 à 12h30 C-6149 marc-antoine.laflamme@umontreal.ca

Cycles supérieurs

alexandre.pavlov@umontreal.caÉconomie et mondialisation Alexandre Pavlov Jeudi 23 janvier, de 13h à 14h B-3220

1er cycle

Principes d'économie Chiheb Charchour Mercredi 22 janvier, de 11h30 à 12h30 C-6019 514 343-6111 41338 chiheb.charchour@umontreal.ca
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ECN6118A Éléments de macroéconomie João Galindo da Fonseca Prière de communiquer avec l'enseignant C-6027 515 343-2400 ja.galindo.da.fonseca@umontreal.ca
ECN6258A Sujets spéciaux en monnaie, banques et marchés Alain-Philippe Fortin (Rostand Tchouakam Mbouendeu) Vendredi 24 janvier, de 12h à 13h C-6070-3 rostand.tchouakam.mbouendeu@umontreal.ca
ECN6350A Éléments d'économétrie Mathieu Marcoux Lundi 20 janvier, de 11h30 à 12h30 C-6030 514 343-6111 2399 mathieu.marcoux@umontreal.ca
ECN6573A Économie financière Alain-Philippe Fortin (Anicet Nzeukoc) Vendredi 24 janvier, de 12h à 13h C-6070-10 anicet.nzeukoc@umontreal.ca
ECN6523A Économie du travail A Joshua Lewis Prière de communiquer avec l'enseignant C-6032 514 240-4972 joshua.lewis@umontreal.ca
ECN7040A Microéconomie A Lars Ehlers Lundi 20 janvier, de 11h30 à 12h C-6026 515 343-6111 7532 lars.ehlers@umontreal.ca 
ECN7050A Macroéconomie A João Galindo da Fonseca Prière de communiquer avec l'enseignant C-6027 515 343-2400 ja.galindo.da.fonseca@umontreal.ca
ECN7059A Macroéconomie avancée Davide Alonzo N/A C-6034 514 343-7979 davide.alonzo@umontreal.ca 
ECN7060A Probabilités pour économistes Max Lesellier Mardi 21 janvier, de 9h30 à 10h30 C-6025 514 343-6111 14692 max.antoine.lesellier@umontreal.ca
ECN7075A Méthodes quantitatives B Massimiliano Amarante Jeudi 23 janvier, de 14h à 15h30 C-6039 514 343-2395 massimiliano.amarante1@gmail.com

mailto:mathieu.marcoux@umontreal.ca
mailto:anicet.nzeukoc@umontreal.ca
mailto:joshua.lewis@umontreal.ca
mailto:lars.ehlers@umontreal.ca%C2%A0
mailto:davide.alonzo@umontreal.ca%C2%A0
mailto:max.antoine.lesellier@umontreal.ca

	Revision X 

